－1－

                        平成 26年１月 17日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ
（開示事項の経過）

平成25年11月８日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせ」において開示し、

平成25年12月13日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせの一部変更に関す

るお知らせ（開示事項の経過」において予定を変更しておりました、株式会社敷津花壇及び同社の関連会社

であるスマートディスプレイ株式会社並びにエス・ケイ企画株式会社との株式譲渡契約書締結の日程が一部

変更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

※変更部分には下線を付しております。

5. 異動の日程

（変更前）

平成26年１月中旬 株式譲渡契約書締結（予定）

平成26年２月１日 株式取得日（予定）

（変更後）

平成26年２月上旬 株式譲渡契約書締結（予定）

平成26年３月上旬 株式取得日（予定）

   上記日程が確定次第、速やかに開示いたします。

  以 上